(iii) 

appartamento in Quartucciu, via Cirenaica, identificato in Catasto foglio 9, mappale 2308, sub. 9, Cat. 

A/2; (iv) mansarda in Quartucciu, via Cirenaica, identificata in Catasto foglio 9, mappale 2308, sub. 10, 

Cat. C/2;

al valore d’asta di € 170.000,00 (centosettantamila/00).

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima di € 127.500,00 (centoventisettemilacinquecento/00).

In caso di gara eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: € 5.000,00 

(cinquemila/00).

Gli  immobili  di  cui  al  presente  lotto  sono  ubicati  e  hanno  tutti  accesso  dalla  via  Cirenaica,  in

Quartucciu (CA). Come indicato nella relazione tecnica dell’esperto estimatore nominato dal Tribunale

[...]

potranno dar luogo a richieste di risarcimento, indennità o riduzione del prezzo;

l) la cauzione di cui alla superiore lettera “a”, andrà versata esclusivamente con bonifico alle 

seguenti coordinate IBAN: IT64F0103004800000003210361; la cauzione dovrà essere di 

importo di € 17.000,00 (diciassettemila/00).
SI INFORMANO

gli  offerenti  che,  per  partecipare  alle  vendite  giudiziarie,  non  è  necessaria  alcuna  forma  di

intermediazione e che, eventuali chiarimenti e delucidazioni, potranno essere richieste al curatore.

Cagliari, 28.11.2025.